вреда  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  ООО  «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 
ЗАСТРОЙЩИК «ЛСР. ЛО», ОГРН 1204700009580, ИНН 4703175682  на основании пункта 1 части 
4 ст.55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ошибочно перечисленные средства 
в размере 4301 (Четыре тысячи триста один) рублей 30 коп.

ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
Осуществить возврат со специального банковского счета компенсационного фонда возмещения 
вреда  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  ООО  «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 
ЗАСТРОЙЩИК «ЛСР.